平成27年4月22日

各 位

会 社 名  川崎化成工業株式会社

代表者名  取締役社長  池田  滋

（コード：4117、東証第2部）

問合せ先  取締役経営管理部門長 大坪 孝幸

（TEL．044－540－0110）

平成27年3月期 通期業績予想の修正（連結・個別）に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、本年2月4日に公表した平成27年3月期（平成26年4月1日～平成27年

3月31日）の通期業績予想（連結・個別）を下記の通り修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．平成27年3月期 通期業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

（１）連結業績                                    単位：百万円

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益
１ 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ） 18,900 50 130 120 3円 10銭

今回修正予想（Ｂ） 18,620 130 190 190 4円 91銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △280 80 60 70

増 減 率（ ％ ） △1.5 160.0 46.2 58.3

（参考）前期連結実績 19,360 △189 △43 △87 △2円27銭

（２）個別業績                                    単位：百万円

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 18,820 130 120 3円 10銭

今回修正予想（Ｂ） 18,540 190 190 4円 91銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △280 60 70

増 減 率（ ％ ） △1.5 46.2 58.3

（ 参 考 ） 前 期 実 績 19,299 △42 △86 △2円23銭

２．業績予想修正の理由（連結・個別）

平成 27 年 3 月期の通期業績（連結・個別）につきましては、ナフトキノン・キノン誘導品の増販に加え、

全社固定費の削減、一部の原料価格の値下がり、前回予想時に損益悪化要因として織り込んでいた受払差額

が想定より縮小したこともあり、各利益段階において前回予想数値を上回る見込みであります。

（※）上記予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後の

様々な要因によって異なる可能性があります。

以 上